
 
ОБЩИНА СИЛИСТРА 

                              
  ул. “Симеон Велики” № 33   (086) 82 42 43  Факс:(086) 82 33 43 
  7500 Силистра     E-mail: mayor@silistra.bg 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

    № ЗК - 1806 от 11.11.2015год. 

 
         На основание чл. 92а, ал. 6 от Закона за обществените поръчки след проведена процедура 
на договаряне без обявление за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 
„Изготвяне на комплексен проект за инвестиционна инициатива за изграждане на 
„Дунавски център за спорт и култура – Силистра”, открита с Решение № 1702 от 
22.10.2015г. на в.и.д. Кмет на Община Силистра – инж. Емил Иванов Гойчев, (на осн. Решение 
№1543 от 24.09.2015 г. на ОбС) и съгласно представен доклад за резултатите от проведените 
преговори на комисията,   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

1. За Изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Изготвяне на комплексен проект за 
инвестиционна инициатива за изграждане на „Дунавски център за спорт и култура – 
Силистра”, участника „БД АРХ” ЕООД. 
 
         Мотиви: Участникът отговаря на предварително заложените изисквания на възложителя. 
Постигнати са договорености, относно условията на договора за изпълнение между двете 
страни. 

 
2. С определения Изпълнител да бъде сключен договор за изпълнение по реда на чл.41а, т.1 от 
ЗОП. 
 
3. На основание чл. 92а, ал. 6 от ЗОП, настоящото Решение и доклада на комисията, да се 
изпратят  в тридневен срок до участника в процедурата. 
 
 
 
 
 
 
(осн. чл.4 от ЗЗЛД, във връзка с чл.22б от ЗОП) 
д-р Юлиян Найденов Найденов 
Кмет на Община Силистра 
 
 
 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

